MOLTO BUONO 2.0 -

“ mokoJieHue 2.0”

WU “BO3BpallleHHe K UCTOKaM”



MOLTO BUONO 2.0 - “ nokoJsienue 2.0” uiu “Bo3BpalleHue K
UCTOKaM”

BmecTe c HAaMM ¥ HAaUIMMU BKyCaMU MEHSETCS U MUP BOKPYT.

B BUHHOM KapTe cero/iHs Bce COQUTHI HaNlpaBJIeHHbI HA JOAEeM.
Besnukrve BHUHA CO3J4aHbl BEJUKHMU JIIOJbMH, HX 3€MJIEH, HUX
BUHOTPazAoM, ux ¢pusnocodpuen. U aa, yalye Bcero sTH JIOAU NbITAKTCA
He BMEILIMBATbCA B €CTECTBEHHBbIM X0/ Belled Ha BUHOTPaJHUKE U
BUHO/leJIbHE, OHU KaK MyJpble POAUTEJNU POCTO HAXOAATCH pPAAOM B
HY>KHbIM MOMEHT, O eP>KUBasi CBOEro MaJibIlIa.

3a nmocnegHue 50 JjileT B MUpe BHMHA MHOT'Oe€ M3MEHMJIOCh, MOCJe
TEXHUYECKOTO Mporpecca NpUILJIO MOHUMaHUe, YTO yTepsiHa CBAA3b C
3emisier. 1 HOBoe MOKOJIeHWE BUHO/IEJIOB CEeroJHsS BO3BpalllaeTcs K
MCTOKaM, B HaJexJe C03/aThb BUHO C NMPHUBA3KOU K MeCTy, TAe pocC
BUHOTpaJ, CO3/laTh €r0 HEMOBTOPHUMBIM M YHUKaJIbHbIM, KAKUM €ro
MOXHO C/leJIaTh TOJIbKO Ha CBOeH 3eMJie, eJUHCTBEHHON B CBOEM PO/JI€E.

CHe:xaHa, Bacsa, BaHs.



Buna o ooxaJjiam

benoe BUHO /150 mi
2016 Soave Classico Soc. Agricola Ca’Rugate 420
2016 Gruner Vertliner. Zull 490
2016 Verdicchio dei Castelli di Jesi. La Staffa 660
Kpacnoe BuHO /150 ml
2015 Barbera d’Asti Superiore. Vini Alasia, Italy 300
2016 Blaufrankischio Markus Altenburger 430
2016 Hommage a Robert Le Raisin et L’ange 680

Bubbles against troubles / ny3bIpbKu NpOTHB HEB3IOA,.../

NV  Cava Pere Vendura Mirame Brut Seleccion 300
NV  Cava Pere Vendura Mirame Brut Seleccion Rose 300

2016 Trossecco. Rudolf Trossen

2016 Du Rififi a Beaulieu Ancestral Brut. Domaine Bobinet
2014 Saint Genevieva Brut. Julien Guillot

NV Francoise Bedel. Entre Ciel et Terre

Rose mood / HacTpoeHue Rose .../

2017 Jerry&Barry Rose. Marcus Altenburger
2016 Couleur ROSE. Sarnin-Berrux

2016 Waiting for Tom ROSE. Rennersistas

2016 Faustine ROSE. Domaine Comte Abbatucci

1800
1800

5300
6200
8500
12900

2100
4950
6300
6600



HUTanuda - nokosieHue 2.0

Kakumu mbl 3HaeM UtanbsaHckue BUHA? — KeauTy, [Iuno 'pugxko, AMapoHe,
BpyHessio A MOHTa/bYUHO... U T[. JTU BUHA 3aHSJU CBOE MECTO B Cep/ilie
PYCCKOTO YeJIOBEKA, HO 3TO TOJIbKO HavyaJio...

WTanus cTpaHa c caMbIM 60JIbIIUM YUCJIOM aBTOXTOHHBIX COPTOB
(porkaeHHBIX B UTannu) U ceroHs BCe yallle Mbl MOKEM BCTPETUTD
noTpsicawlee BUHO U3 HEU3BECTHOTO paHee HaM COPTa, C KOTOPbIM paboTaroT
1-2 BUHOeJ1a UCKJIIOYMTEJIbHO B UTanuu.

ABTOXTOHHbIE copTa (UJIU COPTA POXKAEHHbIe U MPOU3paACTalOIMe TOJAbKO B
UTanuu )- 3To NoAJIMHHOE COKPOBUIIE UTATbSHCKOM 3eMJIM. BrHa U3 HUX
YHUKaJIbHbI U HEIOBTOPUMBI, ;OOABUM K COPTY POJIHOM €My Teppyap U PYKY
MacTepa - Mbl 06peyYeHbl Ha ycnex!

B Hameu kapTe cobpaHbl Besvkre UTanbsgHIbI - COPTa U JIIOAH, T€ KTO
CO3J1al0T HalllH JIIOOHMMbIe BUHA.

BoT uTo i1 Hac “nokosieHue 2.0” — 3To HOBBIM 00JIMK U Ta/IbSIHCKUX BUH, 3TO
TO, YTO IOMCTHUHE LI€HHO...

Bejsioe BUHO

2016 Soave Classico Soc. Agricola Ca’Rugate 2100
2016 Verdicchio dei Castelli di Jesi. La Staffa 3300
2016 Sauvignon Blanc. La Tunella 3200
2016 Ribola Gialla. MarcoSara 3800
2016 Friulano. MarcoSara 4200
NV Renosu Bianca Vermentino, Moscato. Tenute Dettori 5500
2016 Badde Nigolosu Dettori Bianco. Tenute Dettori 9600
2014 Nosiola Az. Agricola Salvetta 8500
KpacHoe BuHO

2015 Barbera d’Asti Superiore. Vini Alasia 1500
2016 Valpolicella Soc. Agricola Ca’Rugate 2150
2016 Nero d’Avola Rossojbleo Vini Gulfi 2100
2015 Chianti Classico. Castello di Volpaia 3200
2016 Refosco dal Peduncolo Rosso. MarcoSara 4600
2015 Cabernet Franc. MarcoSara 4550
NV Renosu Rosso. Tenute Dettori 4550
2015 Brunello di Montalcino. Mate 6500

8400



ABcTpusa, 'epmanus, Jsib3ac - mnokosieHue 2.0
BbeJsioe BUHO

2016 Gruner Vertliner. Zull

2016 Neuberger. Markus Altenburger

2016 Claus Preisinger. Kalkunkiesel white

2016 Claus Preisinger. Weisburgunder ErDELGRABEN
2016 Claus Preisinger. Gruner Vertliner EFDELGRABEN
2015 Riesling “Lay”. Rudolf & Rita Trossen. Mosel

2017 Pinot Blanc. Josmeyer

KpacHoe BUHO

2016 Blaufrankisch. Markus Altenburger

2015 Zweigelt Kieselstein. Claus Preisinger

2016 Claus Preisinger. Kalkunkiesel red

2015 Claus Preiginger. Paradigma Merlo, Blaufrankisch
2016 Waiting for Tom. Rennersistas

2016 Trossen Rot. Rudolf Trossen

2450
3800
4200
7500
7500
10800
3800

2450
3500
4550
8700
6300
5300



®paHuuAa - noKosieHue 2.0 WM Bo3BpalleHue K UCTOKaM

besioe BUHO

CeBep

2016
2015
2013

IleHTp

2015
2015
2014
2014
2015

IOr

2016
2016
2016
2015

Saumur Les Gruches. Domaine Bobinet
Chablis Village Domaine Pattes Loup. Thomas Pico
Vin Cent Bulles Coteaux Champenois. Francoise Bedel

Bourgogne Blanc. Julien Guillot

Macon Blanc. Julien Guillot
Saint-Romain Blanc. Sarnin-Berrux
Savigny Le Beaune Blanc. Sarnin-Berrux

Troma Onrique Aligote. Francois Ecot /1,51./ 1500 ml.

Cotes Catalanes. Domaine Gauby

Cuvee Marguerite. Domaine Matassa
Southern Garden. Domaine Matassa
Faustine Blanc. Domaine Comte Abbatucci

5900
8300
12600

7700
7600
12000
13300
14500

4200
6700
8000
8200



KpacHoe BuHO
Cesep

2016 Ruben. Domaine Bobinet. Saumur-Champigny
2014  Echalier. Domaine Bobinet. Saumur-Champigny

IleHTp

2016 Hommage a Robert Le Raisin et. Antonin Azzoni
2016 Fable Le Raisin et L’Ange. Antonin Azzoni

2015 Bran Le Raisin et L’Ange. Antonin Azzoni

2015 Chenas ULTIMATUM CLIMA. Julien Guillot

2015 Macon Rouge. Julien Guillot

2015 Macon Cruzille AOC Manganite. Julien Guilot

2014 Saint-Romain Rouge. Sarnin-Berrux

2014 Gevrey-Chambertin. Sarnin-Berrux

2015 Echezeaux Grand Cru “Les Loachausses”. Anne Gros
2015 Clos-Vougeot Grand Cru “Le Grand Moupertui”. Anne Gros
2015 Coma Idyllique Gamay. Francois Ecot /1,51./

IOr

2014 Cotes Catalanes. Domaine Les Enfants Savages

2016 Coume de I'Olla Rouge. Domaine Matassa

2015 Matassa El Sarrat. Tom Lubbe

2016 Matassa Rouge. Tom Lubbe

2015 La Ciaude. Anne Gros & ].P. Tollot. Minervois

2014  Ministre Imperial Cuvee Collection. Domaine Comte Abbatucci

5200
11300

3400
4200
4900
6500
7200
11300
10800
19500
46500

52000
17200

3990
5300
7200
8100
8500
19000



RAW MATERIALS BAR & MOLTO BUONO 2.0

Koxkreiisu / Cocktail selection

Raw Sezerac 550
Root Manhattan 550
Mediterranean Martini 550
Mint Fashioned 550
Saint Negroni 550
Knick’s 550
Candy 490
Ginger 490
French 490
Sherry 490
Hugo 520
Angel’s 520
Express 520
Paloma 520
Frizzante 520
Erase & Rewind 480
Aneputussbl / Aperitifs 60 ml
Griotini 380
Dolin Dry 380
Guerra Dry 380
Guerra Blanco 350
Guerra Rojo 350
Lillet Blanc 350
Iopreeiin n Xepec / Porto & Sherry

Porto 60 ml
Andressen Fine Ruby 400
Quinta de La Rosa Tawny 450
Graham's Extra Dry 450
Sherry 60 ml
Alexandro Cream 400

Alexandro Sanlucar Manzanilla 400



BP_eHzm_ I N/A Brandy
Sljiva Simex

Dunja Simex

Viliyamovka Simex

Kurberg Golden Rye
Kurberg Golden Root

Ouzo Romios

Sibona Port Wood

Kirsch de Fougerolles A.O.C.

Boaka / Vodka
ORA

Jxun / Gin

MG London Dry Gin
Master’s Dry Gin
Glendalough Gin

Texkniaa nu Meckain / Tequila & Mezcal
Leyenda del Milagro Silver

Leyenda del Milagro Reposado

La Escondida Mezcal

Bucku / Whisky

Scotch Whisky

Antiquary

Loch Lomond Reserve Single Grain

American Whisky

Heaven Hill Bottled in Bond
Jim Beam Double Oak
Bulleit Rye

Irish Whisky
Jameson Caskmates

Pom / Rum

Plantation 3*

Plantation Original Dark
Fleur de Canja 4 y.o.
Mount Gay Black Barrel
Arcane 12 y.o.

40 ml
350

350
350
400
400
350
450
550

40 ml
380

40 ml
350
450
450

40 ml
400
450
450

40 ml
400
450

40 ml
400
450
500

40 ml
380

40 ml
350
350
400
500
500



Zacapa 23 Centenario

Konbsik / Cognac

Camus V.S.

Camus lle de Re

Camus V.S.0.P.

Camus V.S.O.P. Borderies
Remy Martin V.S.O.P.
Godet X.O.

Apmanbsik / Armagnac
N/A Lafontan Blanche
De Montal V.S.

KaabsBagoc /Calvados
N/A Blanche de Normandie
Berneroy Fine

Christian Drouin Selection
Massenez Vieux Calvados
Amapo u butrrepsr / Amaro & Bitters
Amaro Negroni

Fernet Negroni

Branca Mentha

Killepitch

Kummerling

Amaro Veccio Del Capa
Suze Saveur d'atrefua
Bitter Negroni

Riga Balzam

Jlukepsi / Liquors
Strega
Luxardo Maraschino

Luxardo Sangue Morlacco Cherry Brandy

Luxardo Aprictot

St. Germain Eldeflower

Cointreau

Solerno

Benedictine D.O.M.

Drambui

Massenez

Bitter Truth /Pimento Dram/Falernum/
Chartreuse Verte

800

40 ml
500
500
650
700
800
1100

40 ml
450
500

40 ml
450
480
480
550
40 ml
350
380
380
350
350
380
400
350
350

40 ml
400
380
350
350
400
400
400
400
380
380
400
400



Luhacovicka

ITuso / Beer

Palm

Rodenbach Gran Cru
BrewDog Elvis Juice
BrewDog Jet Black Heart

Be3ajikoroabnblie HanuTku / Soft Drinks

Kode / Coffee
Dcmpecco /Espresso
Awmepukano /Americano
Kamyunno /Cappuccino
Jlatre / Latte

NBan Yaii / Tea

JIlmmonan / Lemonade
AQ /Tonic/Hot Ginger/
Fentiman’s /Cola/Grapefruit/Rose/

Cox / Juice
[Tepcuk /Peach
sl6noko /Apple
Bumnas /Cherry
Amnenscun /Orange
Tomat /Tomato

350

330 mi
350
400
430
430

200
200
250
250

250

125 ml/230 ml
290
190

200 ml
190
190
190
190
190



